

Name of the Applicant Party	Rashtriya Lokneeti Party
आवेदक दल का नाम	राष्ट्रीय लोकनीति पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

**DAINIK BHASKAE**  
**DATE (11/05/2021)**

**MILLENNIUMPOST**  
**DATE(12/05/2021)**

**सार्वजनिक सूचना**

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल राष्ट्रीय लोकनीति पार्टी को नम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय जे 1201, अदित्य मेगा सिटी, वैभव खण्ड, इन्दिरापुरम, गाजियाबाद 201014, उत्तर प्रदेश में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 का अर्ध राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-

सभापति/अध्यक्ष/चीफ कनवीनर : ब्रिगेडियर (श.) बी के खन्ना, 128, अशोक विहार, फेस-3, दिल्ली-110052

सहायक/सचिव/कनवीनर (इन्चार्ज): वाइका दीपकभाई गौरिशंकर, 13 जेवाणगर, एनआर उमा चार रास्ता वाघोदिया रोड, अजवा रोड, वाडोदरा-390019, गुजरात

कोषाध्यक्ष/कनवीनर (फाइनेंस): रेणु नेगी, फ्लैट नं.-16, सेक्टर-4 पॉकेट-1, द्वारका, नई दिल्ली-110075

यदि किसी को राष्ट्रीय लोकनीति पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**PUBLIC NOTICE**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Rashtriya Lokneeti Party. The office of the party is located at J-1201, Aditya Mega City, Vaibhav Khand, Indrapuram, Ghaziabad - 201014, Uttarpradesh. This Party has submitted an application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951 - Name & Address of the office-bearers of the Party are as follows:

President / Chairman / Chief Convenor: Brig. (Dr.) BK Khanna 128, Ashok Vihar, Phase-3, Delhi-110052

General Secretary/Secretary/ Convenor (Admin): Pandya Deepakbhai Gaurishankar 13, Zavamagar, NR Uma Char Radta, Waghodia Road, Ajwa Road, Vadodara -390019, Gujrat

Treasurer/ Convenor (Finance): Renu Negi, Flat No-16, Sector-4, Pocket-1, Dwarka, New Delhi-110075

If anyone has any objection to the registration of Rashtriya Lokneeti Party they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001 within 30 days of the publication of this notice.

**Last date for filing objection, if any: 21/06/2021**